
Dobro došli u restoran „Kod Fazana 1822”. 

Mesto gde se prošlost i budućnost
susreću u čaši i na tanjiru.

Dobro došli u restoran „Kod Fazana 
1822”, gde se vekovi tradicije prepliću sa 
svežim vazduhom modernog doba. Na 
istoj prelepoj lokaciji u Njegoševoj 9, mi 
nastavljamo nasleđe „Gostione kod 
Fazana” koja je krasila ove prostore još 
davne 1822. godine. Naša priča je puto-
vanje kroz vreme, gde se prepoznatlji-
vi šarm i gostoprimstvo 19. veka 
stapaju sa inovativnim pristupima i 
kulinarskim majstorijama današnjice. 
Tradicionalna jela sa domaćim ukusima 
se prepliću sa modernim tehnikama 
pripreme, kreirajući jedinstvene ukuse 
koji pružaju istinsko zadovoljstvo vašim 
čulima.

U restoranu „Kod Fazana 1822”, stare 
običaje oživljavamo kroz autentične 
detalje enterijera, dok vam istovremeno 
pružamo novo iskustvo uz suptilni 
dodir savremenog dizajna. Naši kuvari, 
današnji majstori kuhinje, donose nove 

arome i teksture na tanjiru, istražujući 
bogatstvo tradicionalnih receptura pruža-
jući im modernu notu.

Bilo da ste zaljubljenik u klasiku ili avan-
turista u potrazi za novim ukusima, restoran 
„Kod Fazana 1822” je mesto gde se prošlost i 
sadašnjost spajaju kako bi vam pružili neza-
boravno iskustvo uživanja u hrani. 

Dođite i istražite našu priču, gde se 
tradicija prepliće sa novim doživljajima, a 
stari običaji dobijaju novi, sveži pečat 
današnjih majstora kuhinje.

I dok se kafa ukazuje kao most između 
vekova, kokteli se transformišu u pravo 
umetničko delo. Naši barmeni su inspiri-
sani običajima prošlih vremena, ali istovre-
meno donose nove dimenzije koktelima, 
koristeći inovativne tehnike i neočekivane 
sastojke. Otkrijte čaroliju tradicionalnih 
koktela sa modernim obrtom, dok svaki 
gutljaj nosi priču i ukus nekih davno zabo-
ravljenih vremena.

 Naša vizija spajanja tradicionalnog i inova-
tivnog odražava se i u načinu posluživanja. 
Iskusite tradicionalno posluženje hrane i pića 
na način koji odiše elegancijom, ali i 
modernim šarmom. Svaki detalj je pažljivo 
osmišljen kako bi se stvorilo iskustvo koje će 
vas potpuno obuzeti i ostati urezano u sećanju.

Trifkovićev Trg i u pozadini još uvek jedno-
spratna kuća bivše Muzičke škole, tj. kuća u 
kojoj je bila Gostiona kod Fazana.



KARTA PIĆA

FAZANOVE KREACIJE

ESPRESSO TONIC
Espresso, limeta, tonic

AFFOGATO
Espresso, sladoled, kakao

COFFEE DELIGHT
Liker od kafe, espresso , slatka pavlaka

Uživajte u našim delikatnim kreacijama 
od kafe, gde mirisna zrna pretvaramo u 
umetnost ukusa, prateći svaku notu 
arome kako bismo stvorili savršeni 
napitak za vaše čulo ukusa.  

ENGLISH BREAKFAST
Tradicionalni cejlonski crni čaj 
  
GREEN DRAGON
Zeleni kineski čaj 

MOROCCAN MINT
Zeleni čaj sa aromatičnom nanom iz 
Maroka  

FRUITY CAMOMILE
Čaj od cvetova kamilice sa 
dodatkom naradžinog cveta

SWEET BERRIES
Čaj od šumskog voća sa mešavinom 
lekovitog bilja  

ZRNA U NAŠOJ PONUDI:
BRAZIL/INDIJA
Brazil 70% / Indija 30%
Medium - dark roast

SPECIJAL PREMIUM
Sve kafe + 70rsd

Konsultujte naše osoblje o dostupnim opcijama

KAFE

STARA ŠKOLA - 
NOVO DOBA
FAZANOVA DOMAĆA 100ml 220

COLD BREW 250ml 355

Topla i neodoljiva, domaća kafa iz ibrika 
(džezve) nosi sa sobom miris avanture i 
ukus tradicije. Svaki gutljaj je kao susret 
sa prošlošću koja se nežno igra sa 
sadašnjošću, pružajući vam trenutak za 
zadržavanje i uživanje u jedinstvenom 
iskustvu ukusa. Uz dodatak magije 
peska, svaki gutljaj postaje priča o 
vremenu. Spaja prošlost, sadašnjost i 
budućnost u savršenoj harmoniji. 

Naši ledeni napici su pravo otkrovenje 
za vaše nepce. Ovi savremeni napici 
savršeno se uklapaju u našu atmosferu 
koja spaja tradiciju i moderno doba. 
Uživajte u osvežavajućem izboru ledenih 
čajeva koji se ističu po svojim 
savremenim ukusima, dok okruženi 
istorijskim detaljima i restauriranim 
enterijerom, stvarate savršen kontrast 
između prošlosti i sadašnjosti. Osvežite 
se na našem putovanju kroz vreme.  

RISTRETTO
ESPRESSO
AMERICANO
DOPPIO
MACCHIATO
CORTADO
FLAT WHITE
CAPPUCCINO
DOPPIO CAPPUCCINO
LATTE
MOCHA
FREDDO ESPRESSO
FREDDO

MLEKO 0,05/0,1/0,2 
SOJINO MLEKO 0,05/0,1/0,2

LEDENO OSVEŽENJE

PEACH ICE TEA 
Pire od breskve, limun, šećerni sirup, 
crni čaj
 
PASSION FIZZ ICE TEA  
Pire od marakuje, limun, šećerni sirup, 
crni čaj, soda

STRAWBERRY ICE TEA  
Pire od jagode, sirup od zove, limun, 
crni čaj, šećerni sirup

BOBOCKI BOC ICE TEA 
Malina, limun, menta, šećerni sirup, 
crni čaj, pire od breskve

335

335

335

335

KAFA
U restoranu „Kod Fazana 1822”, 

vaš jutarnji ritual počinje sa 
LOFT kafom. 

Naš restoran u saradnji s’ ovim 
lokalnim brendom donosi vam 
jedinstvenu mešavinu prošlosti 
i sadašnjosti. LOFT kafa, svojim 
kvalitetom i karakterom, nudi 

vam ukus koji se pamti, 
upotpunjujući šarm i tradiciju 

našeg restorana.

RONNEFELDT ČAJEVI
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165
165
190
310
255
310
265
280
380
295
320
255
295

65/75/85
85/95/100

320

345

390

240

240

240

240

240

*Čajevi se služe sa medom 
i sa limunom po želji.



330

330

LIMUNADA  
LIMUNADA SA ĐUMBIROM 
I NANOM  
PASSION LIMUNADA  
CEĐENA POMORANDŽA 
CEĐENI GREJPFRUT  
CEĐENA JABUKA 
MIX PO ŽELJI OD DVA VOĆA

260
280

310
410
420
390

CEĐENO VOĆE 0,3l

GINGER SODA  
Đumbir, limun, soda  

RASPBERRY SODA  
Sirup od maline, limun, soda

HOME MADE 
SODA 0,4l

310

310

HEALTH  
*limun, pomorandža, đumbir

VITAMIN C
*limun, grejpfrut, pomorandža, med

FRESH 
*pomorandža, jabuka, menta

LOFT MIX
*grejpfrut, limun, med, đumbir

420

420

420

420

CEĐENI MIKSEVI 0,3l

ANTISTRESS
Pomorandža, banana, šumsko voće

TAKE A BREAK  
Malina, limeta, sirup od meda, 
ceđena pomorandža, banana

SMOOTHIES 0,3l
430

430

PLAZMA SHAKE
Plazma, mleko, slatka pavlaka, led

BANANA PLAZMA SHAKE
Plazma, banana, mleko, slatka 
pavlaka, led

SALTED CARAMEL 
MILKSHAKE
Sirup od slane karamele, mleko, 
sladoled vanila, led 

410

425

425

SHAKES 0,3l

LIMUN 0,01L
ĐUMBIR 0,01L

DODACI
90
90

HEINEKEN (original,silver, zero) 0,25L 
ERDINGER SVETLO 0,5L 
BIRRA MORETTI 0,33L 
ZAJEČARSKO 0,5L 
ZAJEČARSKO TAMNO 0,33
SOL 0,33L

340
480
340
290
310
545

CRAFT (ZANATSKA) I 
KOMERCIJALNA PIVA

LOFT CURA 0,33L
Pale ale 5.6% ABV
CRAFT SPECIJAL 0,33L
Plsner 4,1% ABV ; 32 IBU

410

435

CRNA TOPLA ČOKOLADA

BELA TOPLA ČOKOLADA

Dobrodošli u našu oazu toplih napitaka i 
magične trenutke uživanja. Uživajte u 
pravoj čokoladnoj poslastici sa našom 
bogatom toplom čokoladom, koja se topi 
u vašim ustima i greje dušu. I za kraj, 
prepustite se zavodljivom toplom kakaou, 
koji vas mazi sa svakim gutljajem.

TOPLA ČOKOLADA
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NEGAZIRANA PIĆA
NEXT
JABUKA 0,2L
BRESKVA 0,2L
ŠUMSKO VOĆE 0,2L
POMORANDŽA 0,2L
JAGODA 0,2L

340
340
340
340
340

FUZETEA 0,25l 340

THREE CENTS TONIC
AEGEAN TONIC 0,2L
LEMON TONIC 0,2L
PINK GRAPEFRUIT 0,2L
REGULAR 0,2L

380
380
380
380

COCA COLA 0,25L
COCA COLA ZERO 0,25L
FANTA 0,25L
SPRITE 0,25L
SCHWEPPES BITTER LEMON 0,25L
SCHWEPPES TONIC 0,25L
ULTRA ENERGY 0,25L

280
280
280
280
280
280
335

GAZIRANA PIĆA

DOMAĆI SOKOVI
LOFT BERRY 0,2l

435
435
435

MALINA
JAGODA
DIVLJA BOROVNICA

VODE
ROSA 0,33L
ROSA 0,75L
ROSA GAZIRANA 0,33L
ROSA GAZIRANA 0,75L
ROMERQUELLE 0,33L
ROMERQUELLE 
LIMUNSKA TRAVA 0,33L

245
360
245
360
265
285

TOČENA PIVA

LOFT CURA 0,3L
LOFT CURA 0,5L 
FAZANOV PILSNER 0,3L
FAZANOV PILSNER 0,5L  
HEINEKEN 0,3L
HEINEKEN 0,5L 
BIRRA MORETTI 0,3L
BIRRA MORETTI 0,5L
ZAJEČARSKO 0,3L
ZAJEČARSKO 0,5L 

365
465
335
425
365
455
355
445
275
355

*Konsultujte naše osoblje o dostupnim opcijama
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BURBONI

Four Roses
Woodford reserve

BRENDI & COGNAC

Martell V.S.  
Martell V.S.O.P.  
Ararat 10 Y.O.  
Ararat 20 Y.O.  
Vinjak  
Vinjak 5 V.S.O.P.  
Vinjak X.O.

LIKERI I BITERI 

Amaro Ramazzo�i  
Pelinkovac Gorki List 0,05L
Jagermeister
Bailey’s
Campari
Liker Malina
Martini Rosso
Martini Fierro
Tubi 0,03
 
TEKILA

Olmeca Blanco
Olmeca Gold
El Jimador Blanco
El Jimador Reposado

RUM

Havana 3 Y.O.   
Havana 7 Y.O.  
Bumbu The Original 
Bumbu X.O.
Diplomatico Reserva
Bacardi Carta Blanca

VODKA

Absolut
Finlandia
Finlandia Grape
Finlandia Cucumber 

DŽIN

Beefeater
Beefeater Pink
3Bir Craft Gin
Monkey 47
Ginovic Floral
Bombay Saphire

TENNESSEE VISKI

Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Fire
Gentleman Jack
Jack Daniel’s Honey

IRSKI VISKI

Jameson  
Jameson Black Barrel 
Red Breast

ŠKOTSKI VISKI

Ballantines  
Chivas Regal 12Y.O.
Chivas Regal 18 Y.O.
Aberlour 12 Y.O.
Glenlivet Founders Reserve
Glenfidich 15 Y.O.
Ardbeg 12 Y.O.

290
290
290
290

290
310
320
470
330
290

330
345
460
540

310
540

310
290
310
310
310
310
240
240
450

STRANA ŽESTOKA PIĆA 
0,03l

TAŠTI DA NAMIGNEŠ
Liker od maline, triple sec, grejpfrut, 
limun, sirup od meda, soda
 
FAZANOV ŠARM
LOFT Šljiva, limun, šećerni sirup, liker 
od badema, belance
 
TRNOVA RUŽICA
Absolut, limeta, malina, triple sec, 
šećerni sirup

NAIVNI IGRAČ
Jabuka, šumsko voće, Jagermeister, 
limun, šećerni sirup, menta

FANCY LADY
Absolut, prosecco, ceđena 
pomorandža, limun, sirup od zove, 
liker od maline

MOJITO
Limeta, menta, havana, šećerni sirup, 
soda

APEROL SPRITZ
Aperol, prosecco, soda, pomorandža 
 
TUBI HAPPY
Tubi, limun, sirup od zove, bosiljak, 
menta, sprite

PURE HAPINESS
Tubi, pire od marakuje, limun, soda 

TUBI SPRITZ
Tubi, limun, šećerni sirup, soda

BEEZ KNEEZ TWIST
Limun, sirup od meda, Jack Daniel's 
honey, ruzmarin

KOKTELI

290
340
360
390
390
290

310
310
310
310

370
410
860
530
455
940
690

310
470
390

355
310
310
310
310
410
410
440
480
430
430
430
330
330

DOMAĆA ŽESTOKA PIĆA 
0,03l
LOFT DUNJA
LOFT KAJSIJA
LOFT ŠLJIVA
LOFT VILJAMOVKA
LOFT MEDOVAČA
BOJKOVČANKA KRUŠKA ZLATNA
BOJKOVČANKA KAJSIJA ZLATNA
BOJKOVČANKA DUNJA 5 Y.O.
BOJKOVČANKA ŠLJIVA 10 Y.O.
STARA PESMA ŠLJIVA 7 Y.O.
STARA PESMA DUNJA 5 Y.O.
STARA PESMA KAJSIJA
ZLATNA ŠLJIVA
ZLATNA KAJSIJA

390
540
470
830
290
290
490

710

710

685

710

685

685

685

685

685

645

710


